

iRobot®

Roomba®

Robotti-imuri



Mukautuu kotiisi

PrecisionVision-navigaation avulla Roomba® j7 -robotti-imuri tunnistaa ja kiertää esteet, kuten lemmikin jätökset ja sähköjohdot, ja vie siivousurakan loppuun.



Ainutlaatuinen siivousjälki

Sotkuista ei ole vastusta kolmivaiheiselle siivousjärjestelmälle, johon kuuluu ainutlaatuinen eri pinnoille sopiva harjapari, reunanpuhdistusharja ja kymmenkertainen tehoimu*.



Robotti siivoaa, sinä voit jatkaa omia puuhiasi

Jos huomaat pöydän alla murusia tai muuta sotkua ulos kiirehtiessäsi, voit pyytää Roomba® j7 -robotti-imuria siivoamaan kohdan heti iRobot Home -sovelluksen kautta tai ääniassistentin** avulla. Ja robottihan tekee työtä käskettyä.

j7

j7158



Roomba® j7 -robotti-imurin ominaisuudet



Suunniteltu menestymään ainutlaatuisissa olosuhteissa

Roomba® j7 -robotti-imuri kiertää esteet, kuten lemmikkien vahingot ja sähköjohdot havaitessaan ne PrecisionVision-navigointitoiminnolla. Robotti-imuri selvittää myös, kuinka sen tulee toimia tällaisten esteiden suhteen tulevaisuudessa. Se lähettää sinulle valokuvan esteestä, jotta voit käskä robottia kiertämään sen tai siivoamaan sen ympäriltä – tämän mahdollistaa iRobot Genius.



Nerokas sotkujen ennakointi

Roomba® j7 -robotti-imuri tarjoaa omiin rutiineihisi sopivaa tehosiivousta: robotti tietää, mitä huoneita haluat siivota mihinkin aikaan – kuten keittiön siivous aamiaisen jälkeen – ja ehdottaa sinulle räätälöityjä aikatauluja.



Puhtauden tulevaisuus on täällä

Pidä kotisi kiiltävän puhtaana kolmivaiheisella siivousjärjestelmällä, joka siivoaa lemmikin karvat eri pinnoille sopivan harjaparin avulla, puhdistaa seinänvierustat ja nurkat reunaharjalla sekä käyttää kymmenkertaista voimaimua*, joka vetää sisäänsä itsepintaisimmatkin sotkut ja lian.



Huomaamatonta siivousta

Nauti siistimmästä kodista Roomba® j7 -robotti-imurin huomaamattoman siivouksen ansiosta, jonka mahdollistaa iRobot Genius. Robotti mukautuu jatkuvasti muuttuviin aikatauluihisi ja siivoaa vain silloin, kun et ole kotona.



Älä anna sotkujen sotkea aikatauluasi

Voit siivota sotkun heti sen ilmaannuttua vain käyttämällä ääntäsi** Roomba® j7 -robotti-imurin edistyneen kartoituksen ja ääniyhteensopivuuden ansiosta.



Mukauttaa reittinsä tarpeen mukaan

Kodin vilkkaimmat alueet, jotka kaipaavat siivousta kaikkein eniten, saavat Roomba® j7 -robotti-imurilta erityishuomiota iRobotin ainutlaatuisen Dirt Detect™ -anturin ansiosta.

Tuote

SKU	j715840
Kansilevyn väri	Grafiitti
Robotin mitat (cm)	33,8 x 33,9 x 8,7
Robotin paino (kg)	3,4
Suodatintyyppi	Tehokas
Akun tyyppi	Litiumioni
Pölysäiliön tilavuus	0,4 litraa

Toimitus

Jälleenmyyntilaatikon UPC	885155027603
Jälleenmyyntipakkauksen EAN	5060629987200
Jälleenmyyntilaatikon mitat (cm)	12,7 x 41,7 x 45,1
Jälleenmyyntilaatikon paino (kg)	4,83
Tukkupakkauksen UPC	10885155027600
Tukkupakkauksen EAN	5060629987217
Määrä tukkupakkausta kohti	1
Tukkupakkauksen mitat (cm)	14,9 x 43,5 x 47,5
Tukkupakkauksen paino (kg)	5,35
Myyntiyksiköitä lavassa	36

Laatikon sisältö

Roomba® j7 -robotti-imuri
Home Base -latausasema
Virtajohto
1 vaihtosuodatin
1 ylimääräinen reunapuhdistusharja

*Verrattuna Roomba® 600 -sarjan siivousjärjestelmään.
**Toimii Google Home- ja Alexa-yhteensopivien laitteiden kanssa.

©2021 iRobot Corporation, 8 Crosby Drive, Bedford, MA 01730 USA.
Kaikki oikeudet pidätetään. iRobot, Roomba ja Clean Base ovat iRobot-yhtiön tavaramerkkejä. AllergenLock on iRobot-yhtiön tavaramerkki. Alexa ja muut siihen liittyvät logot ovat yhtiön Amazon.com, Inc. tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä. Google on Google LLC:n tavaramerkki.



30 VUOTTA

Robottiikan
asiantuntemusta
ja innovaatioita

witt

Witt A/S Filiaal Finland · Puh. 093 157 9150
info@witt.fi · www.witt.fi